

TEENUSTE HINNAKIRI

Setomaa ja R pina vald
(kehtiv alates 01.12.2020)

Kinnitan
Bruno Tammaru
Juhatuse liige
30.10.2020

Segaolmejj  tmed

Mahuti suurus / m ³	�he j��tmemahuti t�hjudus (km-ta) EUR	�he j��tmemahuti t�hjudus (km-ga 20%) EUR	�he j��tmemahuti �he kuu rent (km-ta) EUR	�he j��tmemahuti �he kuu rent (km-ga 20%) EUR	J��tmemahuti m��gihind (km-ta) EUR	J��tmemahuti m��gihind (km-ga 20%) EUR
Ettemakstud j��tmekott 0,14	2.91	3.49	-	-	0.27	0.32
kuni 0,08	1.66	1.99	0.10	0.12	45.00	54.00
kuni 0,14	2.91	3.49	0.10	0.12	45.00	54.00
kuni 0,24	4.99	5.99	0.10	0.12	50.00	60.00
kuni 0,37	7.69	9.23	0.10	0.12	88.33	106.00
kuni 0,66	13.72	16.46	0.10	0.12	190.00	228.00
kuni 0,80	16.63	19.96	0.10	0.12	195.00	234.00
kuni 1,10	22.87	27.44	0.10	0.12	230.00	276.00
kuni 1,50	31.19	37.43	0.10	0.12	-	-
kuni 2,50	51.98	62.38	0.10	0.12	950.00	1,140.00
kuni 3,50	72.77	87.32	-	-	-	-
kuni 4,50	93.56	112.27	0.10	0.12	1,100.00	1,320.00
kuni 6,00	124.74	149.69	-	-	-	-

Biologunevad k  gi-ja s  klaj  tmed

Mahuti suurus / m ³	�he j��tmemahuti t�hjudus (km-ta) EUR	�he j��tmemahuti t�hjudus (km-ga 20%) EUR	�he j��tmemahuti �he kuu rent (km-ta) EUR	�he j��tmemahuti �he kuu rent (km-ga 20%) EUR	J��tmemahuti m��gihind (km-ta) EUR	J��tmemahuti m��gihind (km-ga 20%) EUR
kuni 0,14	0.01	0.02	0.10	0.12	45.00	54.00
kuni 0,24	0.02	0.03	0.10	0.12	50.00	60.00

Paber ja papp

Mahuti suurus / m ³	�he j��tmemahuti t�hjudus (km-ta) EUR	�he j��tmemahuti t�hjudus (km-ga 20%) EUR	�he j��tmemahuti �he kuu rent (km-ta) EUR	�he j��tmemahuti �he kuu rent (km-ga 20%) EUR	J��tmemahuti m��gihind (km-ta) EUR	J��tmemahuti m��gihind (km-ga 20%) EUR
kuni 0,66	0.00	0.00	0.10	0.12	190.00	228.00
kuni 0,80	0.00	0.00	0.10	0.12	195.00	234.00
kuni 1,10	0.00	0.00	0.10	0.12	230.00	276.00
kuni 2,50	0.00	0.00	0.10	0.12	950.00	1,140.00
kuni 4,50	0.00	0.00	0.10	0.12	1,100.00	1,320.00

Lisateenused

Poolte kokkuleppel rakendatavad lisateenused:	EUR (km-ta)	EUR (km 20%)
0,14-0,37m3 konteineri pesu (Lisandub konteineri paigaldustasu), tk	15.00	18.00
0,60-1,10m3 konteineri pesu (Lisandub konteineri paigaldustasu), tk	18.00	21.60
1,50-4,50m3 konteineri pesu (Lisandub konteineri paigaldustasu), tk	25.00	30.00
Jäätmete väljaveograafiku või lepingu korduv saatmine kliendi soovil posti teel (ei rakendu e-posti teel saates), tk	2.00	2.40
Jäätmeveoki tagurdamine kliendi mahutini alates 100 meetrist	9.59	11.51
Kliendi värava või tõkkepuu avamine ja avamiseks kasutatava puldi või võtme haldamise tasu, kuu	9.59	11.51
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus 1,50m3 ja suurem konteiner, tk	40.00	48.00
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus kuni 1,10m3 konteiner, tk	16.50	19.80
Kordusarve, korduva võlateate saatmine tasumata arvete kohta, kord	3.20	3.84
Lisa olmeprügi, 1m3	30.00	36.00
Mahuti käsitransport jäätmeveokini (11-24m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast), tk	3.83	4.60
Mahuti käsitransport jäätmeveokini (25-35m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast), tk	9.51	11.41
Võlgnevuse puudumise kohta teate või saldokaardi väljasaatmine kliendi soovil, tk	3.20	3.84
Ületäitunud konteineri lisakuupmeetri laadimine ja vedu, 1m3	30.00	36.00

Konteineriväliste jäätmete kogumisel arvestatakse jäätmete mahtu (m3) visuaalselt.

Transpordi tasu ei võeta rendile antavate või müüdavate jäätmemahutite laialipaigutamisel korraldatud jäätmeveo teenuse osutamise alguses 01.12.2020 kuni 31.01.2021 ja jäätmemahutite äraviimisel korraldatud jäätmeveo teenuse osutamise perioodi lõppemisel 2 kuu vältel.

Rendikonteineri ümbervahetamisel või äratoomisel lisandub tasu konteineri tühjendamise ja pesu eest vastavalt kehtivale hinnakirjale.

Ettemakstud jäätmekott 140 liitrit hind koos veoga 3,81€/tk.

Tühisõit on võrdne 140l kogumismahuti tühjendamise teenustasuga 3.49€.

Graafikuvälise olmejäätmete veo tellimisel rakendatakse tavahinnakirjast 30% kõrgemat teenustasu võrreldes tavahindadega.

AS Eesti Keskkonnateenused

Artelli 15, Tallinn 10621

www.keskkonnateenused.ee

Klienditeenindus

Telefon: 7386700

E-mail: tartu@keskkonnateenused.ee